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zacytuję fragment bo w ogóle cała wypowiedź jest kuriozalna: to jest praca na wodzie, 
wszyscy wiedzą jak wygląda praca przy powodzi, moje podkreślenie, na to trzeba czasu, to 
nie jest wypicie wódki tylko używanie ciężkiego sprzętu – podkreśla Bętkowski czyli 

właściciel barki. Bardzo proszę o rozstrzygnięcie ponieważ ta sprawa bulwersuje 
mieszkańców Krakowa i jest pilna ze względu na ewentualne powodzie jesienne. 
 

 I trzecia sprawa dotyczy odmowy umieszczenia na studzience im. Walentego 

Badylaka kamiennej tablicy z czytelnym napisem informującym w języku polski i angielskim, 
na pismo skierowane przez Stowarzyszenie Solidarni 2010 Pan Prezydent Tadeusz Trzmiel 

odpowiedział w ten sposób: Nie ma zwyczaju umieszczania napisów na pomnikach i 
tablicach w innym języku niż ojczysty. Uważam, że to jest stwierdzenie nieprawdziwe, 
ponieważ wielokrotnie widzimy tablice w języku angielskim również, najlepszym 
przykładem jest mur, który jest zaznaczony, Getta Warszawskiego, gdzie jest też w języku 
angielskim. Bardzo bym prosił o ewentualną zmianę i podejście do tego w ten sposób, żeby 
jednak umieścić tablicę w języku angielskim, to po pierwsze, po drugie w jakiś sposób 
ogrodzić, chociaż w minimalny sposób ogrodzić to miejsce, ponieważ brak tablicy w języku 
angielskim powoduje to, że ludzie nie zorientowani  profanują to miejsce, tak bliskie 
Polakom, przede wszystkim Krakowianom. Robią to przede wszystkim ludzie młodzi, niezbyt 
trzeźwi, z wielkich miast angielskich. Dziękuję. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Jeszcze Pan Paweł Ścigalski, ale Pan Paweł Ścigalski złożył do protokołu, czy ktoś 
jeszcze z Państwa Radnych chce złożyć interpelacje lub wniosek? Nie widzę. Zamykam ten 
punkt, bardzo proszę Pana Sekretarza o informacje w tej sprawie. 

 

ODPOWIEDZI NA INTERPELACJE I WNIOSKI RADNYCH. 

 

Sekretarz Miasta Krakowa – p. P. Stańczyk 

Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! 
Ja zbiorczo informuję, że na poprzedniej Sesji zgłoszono 30 interpelacji, na 12 Prezydent 

udzielił odpowiedzi do dnia dzisiejszego posiedzenia, termin udzielenia odpowiedzi na 
pozostałe przypada 19 września. Dziękuję. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Czy w sprawie udzielonych odpowiedzi są jakieś kwestie? Nie widzę. 
Rozpoczynamy porządek obrad, po pierwsze punkty dotyczące planów: 
 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU ZAKRZÓWEK – ZIELNA. 

Projekt Prezydenta, bardzo proszę, dzisiaj odbywamy I czytanie, ze względu na zaproszenie 
gości rozumiem ten punkt jest jednym z pierwszych, bardzo proszę Panią Prezydent o 
prezentację tego planu. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa – p. E. Koterba 

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado Pani Prezydent! 
Plan Zakrzówek – Zielna jest typowym planem ochronnym, zajmuje obszar niewielki bo 4,6 

ha, jest opracowywany przez Biuro Planowania Urzędu Miasta Krakowa i jest to obszar, w 
którym wyznaczyliśmy zgodnie ze Studium teren zieleni. W obszarze tym znajduje się, 
znajdują się istniejące obiekty mieszkalne, natomiast ze wzglądu na zgodność z 
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obowiązującym w chwili obecnej Studium z 2003 roku plan ten został wskazany jako obszar 
pod użytkowanie zieleni publicznej. Proszę Państwa jest to plan, który przeszedł całą 
procedurę, zostały opracowane opracowania ekofizjograficzne, opracowania uwarunkowań 
wykonane, również tą procedurę konsultacyjną czyli został wyłożony do publicznego wglądu 
i przyznaję, że w czasie wyłożenia do publicznego wglądu do planu wpłynęło kilka uwag, ale 
te wszystkie uwagi i wnioski wcześniej do planu dotyczyły jednego, otóż dotyczyły, aby ten 
teren był pozostawiony pod zabudowę szczególnie w tym zakresie, w którym ona już 
występuje. Oczywiście mieliśmy też wnioski akceptujące rozwiązania planu czyli 
pozostawienie go jako obszaru zielonego. Wskazane jest aby pozostał jako obszar zielony 
również i w następnych dokumentach planistycznych, mam tu na myśli zmianę Studium, a to 

dlatego, że stanowi, bezpośrednio przylega do Parku Zakrzówek, który Państwo już wcześniej 
mieliście okazję uchwalać. To jest dzisiaj I czytanie, na Sali jest projektant planu Pani Bożena 
Faber i jeśli będą uwagi odpowiemy na wszystkie pytania. Dziękuję. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. W tej sprawie jest opinia pozytywna, 9 osób za, jednogłośnie Komisji Planowania 
Przestrzennego i Ochrony Środowiska, która w dniu wczorajszym taką opinię wydała. 
Otwieram dyskusję, czy ktoś z Państwa Radnych chce zabrać głos? Czy ktoś spoza Rady chce 
zabrać głos? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania. Ustalam termin wprowadzenia 
autopoprawek na 18 września, ostateczny termin zgłaszania poprawek 20 września godzina 
15.oo. Kolejna sprawa, kolejny miejscowy plan: 

 

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO OBSZARU BRONOWICE MAŁE – RONDO OFIAR 

KATYNIA. 

Bardzo proszę Panią Dyrektor o informacje na temat poprawek. 

 

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. B. Kaczmarska – Michniak 

Panie Przewodniczący! Pani Prezydent! Wysoka Rado! 
Do druku 881 dotyczącego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Bronowice 
Małe – Rondo Ofiar Katynia w wyznaczonym terminie nie wpłynęły poprawki jak również 
nie wpłynęły autopoprawki. I czytanie odbyło się 21 sierpnia, dzisiaj bardzo prosimy o 
poddanie tego planu pod głosowanie. 
 

Przewodniczący obrad – p. B. Kośmider 

Dziękuję. Czy są jakieś głosy w tej sprawie? Nie widzę. Stwierdzam odbycie II czytania i 
przystępujemy do głosowania. Proszę o przygotowanie się do głosowania, głosujemy sprawę 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru Bronowice Małe – 

Rondo Ofiar Katynia.  

 

 Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem tej uchwały w sprawie przyjęcia planu? 

 Kto jest przeciw? 

 Kto się wstrzymał? 

 Czy ktoś jeszcze głosuje? Nie widzę, zamykamy, proszę wynik. 
 

 26 osób za, 
 brak przeciwnych, 

 2 osoby wstrzymały się, 


